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ELITE SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 78 1:20:02 + 00:00:00 Iñigo Gomez Elorriaga C.C.NESTA M Elite 

2 1 1:22:53 + 00:02:51 David Puente Baldazo 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Elite 

3 10 1:23:18 + 00:03:16 RUBEN Ruzafa Cueto VAS, C.D. M Elite 

4 5 1:24:21 + 00:04:19 Iñaki Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

5 3 1:25:21 + 00:05:19 Ibai Arco Lopez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Elite 

6 118 1:25:41 + 00:05:39 Ugaitz Arrieta Ugalde SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

7 6 1:27:00 + 00:06:58 Joseba Leon Gutierrez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Elite 

8 7 1:27:04 + 00:07:02 MANUEL Gomez Arredondo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

9 2 1:27:17 + 00:07:15 Txaber Madariaga Lekue Elorrioko banan banan M Elite 

10 120 1:29:14 + 00:09:12 Igor Bilbao Perez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

11 104 1:29:43 + 00:09:41 Egoitz Azkueta Castro SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

12 18 1:31:02 + 00:11:00 Borja Echebarria Villabeitia Ciclos Gorliz C.D. M Elite 

13 4 1:31:34 + 00:11:32 Unai Paniagua Garcia Ciclos Getxo XC M Elite 

14 105 1:35:25 + 00:15:23 Mikel Hernández Chicon SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

15 107 1:35:50 + 00:15:49 arkaitz Larrieta Meabe Kuskumendi MTB M Sub23 

16 66 1:37:01 + 00:16:59 Iñaki Salaberria Bastida GOIERRI KIROL ELKARTEA M Elite 

17 102 1:13:20 1 Vueltas Alberto Masa Novo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

18 62 1:13:39 1 Vueltas Aritz Hernandez Fernandez Berriz Bizikletari Elkartea M Elite 

19 123 1:14:45 1 Vueltas Aingeru Lazcano Alonso 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Sub23 

20 39 1:19:22 1 Vueltas Iñaki Goikoetxea Burgoa BIDEGALDUK M Elite 

21 71 1:19:26 1 Vueltas Jon Lainz Zabala Kuskumendi MTB M Elite 

22 21 1:20:59 1 Vueltas Íñigo González García LIMPIAS, CLUB DEPORT. CICLISTA M Elite 

23 16 1:21:01 1 Vueltas Diego Beneitez Arroyo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

24 20 1:21:50 1 Vueltas Asier Jul Alaiz GARRIBIKES C.D. M Elite 

25 81 1:23:45 1 Vueltas Alejandro Fidalgo González Basabikes Club M Elite 

26 22 1:25:15 1 Vueltas Oier Barenetxea Mena Ciclos Yurrebaso M Elite 

27 47 1:26:54 1 Vueltas RUBEN Retamero Peña ORTUELLA MTB GLOBER BIKERS, CL M Elite 

28 108 1:04:45 2 Vueltas Luis Intxausti Fernandez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

29 40 1:05:16 2 Vueltas Aitor Urrutia Zubikarai BIDEGALDUK M Elite 

30 125 1:05:18 2 Vueltas Julen Salguero Idirin Ciclos Yurrebaso M Sub23 

31 116 1:05:26 2 Vueltas Adrian Quintela Prieto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

32 48 1:05:41 2 Vueltas Igor Simarro Zufiria GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M Elite 

33 51 1:07:55 2 Vueltas Mikel Chapado Sacristán GARRIBIKES C.D. M Elite 

34 11 1:08:49 2 Vueltas Yoseba Fernandez Gaminde Erandioko txirrindurlari elkartea M Elite 

35 106 1:09:21 2 Vueltas Aitor Aurrekoetxea Lopez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

36 111 1:09:35 2 Vueltas Anartz Kortazar Uribarri Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

37 82 1:11:47 2 Vueltas Julen Olabarria Cuadra Kuskumendi MTB M Elite 

38 19 1:14:03 2 Vueltas alexander Gutierrez Echezarraga Elorrioko banan banan M Elite 
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ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 78 1:20:02 + 00:00:00 Iñigo Gomez Elorriaga C.C.NESTA M Elite 

2 1 1:22:53 + 00:02:51 David Puente Baldazo 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Elite 

3 10 1:23:18 + 00:03:16 RUBEN Ruzafa Cueto VAS, C.D. M Elite 

4 5 1:24:21 + 00:04:19 Iñaki Viejo Vitoriano OREKA CYCLING TX kluba M Elite 

5 3 1:25:21 + 00:05:19 Ibai Arco Lopez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Elite 

6 6 1:27:00 + 00:06:58 Joseba Leon Gutierrez BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Elite 

7 7 1:27:04 + 00:07:02 MANUEL Gomez Arredondo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

8 2 1:27:17 + 00:07:15 Txaber Madariaga Lekue Elorrioko banan banan M Elite 

9 18 1:31:02 + 00:11:00 Borja Echebarria Villabeitia Ciclos Gorliz C.D. M Elite 

10 4 1:31:34 + 00:11:32 Unai Paniagua Garcia Ciclos Getxo XC M Elite 

11 66 1:37:01 + 00:16:59 Iñaki Salaberria Bastida GOIERRI KIROL ELKARTEA M Elite 

12 62 1:13:39 1 Vueltas Aritz Hernandez Fernandez Berriz Bizikletari Elkartea M Elite 

13 39 1:19:22 1 Vueltas Iñaki Goikoetxea Burgoa BIDEGALDUK M Elite 

14 71 1:19:26 1 Vueltas Jon Lainz Zabala Kuskumendi MTB M Elite 

15 21 1:20:59 1 Vueltas Íñigo González García LIMPIAS, CLUB DEPORT. CICLISTA M Elite 

16 16 1:21:01 1 Vueltas Diego Beneitez Arroyo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Elite 

17 20 1:21:50 1 Vueltas Asier Jul Alaiz GARRIBIKES C.D. M Elite 

18 81 1:23:45 1 Vueltas Alejandro Fidalgo González Basabikes Club M Elite 

19 22 1:25:15 1 Vueltas Oier Barenetxea Mena Ciclos Yurrebaso M Elite 

20 47 1:26:54 1 Vueltas RUBEN Retamero Peña ORTUELLA MTB GLOBER BIKERS, CL M Elite 

21 40 1:05:16 2 Vueltas Aitor Urrutia Zubikarai BIDEGALDUK M Elite 

22 48 1:05:41 2 Vueltas Igor Simarro Zufiria GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M Elite 

23 51 1:07:55 2 Vueltas Mikel Chapado Sacristán GARRIBIKES C.D. M Elite 

24 11 1:08:49 2 Vueltas Yoseba Fernandez Gaminde Erandioko txirrindurlari elkartea M Elite 

25 82 1:11:47 2 Vueltas Julen Olabarria Cuadra Kuskumendi MTB M Elite 

26 19 1:14:03 2 Vueltas alexander Gutierrez Echezarraga Elorrioko banan banan M Elite 
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SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 118 1:25:41 + 00:00:00 Ugaitz Arrieta Ugalde SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

2 120 1:29:14 + 00:03:34 Igor Bilbao Perez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

3 104 1:29:43 + 00:04:02 Egoitz Azkueta Castro SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

4 105 1:35:25 + 00:09:44 Mikel Hernández Chicon SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

5 107 1:35:50 + 00:10:10 arkaitz Larrieta Meabe Kuskumendi MTB M Sub23 

6 102 1:13:20 1 Vueltas Alberto Masa Novo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

7 123 1:14:45 1 Vueltas Aingeru Lazcano Alonso ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Sub23 

8 108 1:04:45 2 Vueltas Luis Intxausti Fernandez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

9 125 1:05:18 2 Vueltas Julen Salguero Idirin Ciclos Yurrebaso M Sub23 

10 116 1:05:26 2 Vueltas Adrian Quintela Prieto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Sub23 

11 106 1:09:21 2 Vueltas Aitor Aurrekoetxea Lopez Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

12 111 1:09:35 2 Vueltas Anartz Kortazar Uribarri Zorribike Lezamako TKT M Sub23 

 

ELITE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1010 1:08:32 + 00:00:00 Paula Suarez Chasco OREKA CYCLING TX kluba F F-Elite 

2 1014 1:14:26 + 00:05:54 Zaloa Trevilla Martin C.D. CICLISTA LURRA ASTRABUDUA F F-Elite 

3 1012 1:32:39 + 00:24:08 ANDREA Rueda Carbajo AVIBIKE, C.D F F-Elite 

 

JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 201 1:13:46 + 00:00:00 Egoitz Hoyas Figueras SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

2 212 1:15:31 + 00:01:45 Unax Lombraña Velasco SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

3 203 1:16:26 + 00:02:40 Oxel Azkorbebeitia Arginzoniz Zorribike Lezamako TKT M Junior 

4 210 1:16:52 + 00:03:06 jon Garaizar Echevarria Hondarmendi Gorliz Balboa M Junior 

5 236 1:20:33 + 00:06:47 Beñat Fernandez De La Peña Aguirre ITURRIBERO, C.D.C. M Junior 

6 220 1:23:35 + 00:09:49 Eder Goikolea Gaviña Aranako, S.C. M Junior 

7 227 1:23:58 + 00:10:13 Unax Arratibel Garate GOIERRI KIROL ELKARTEA M Junior 

8 213 1:27:28 + 00:13:42 Ioritz Eguskiza San Sebastian Hondarmendi Gorliz Balboa M Junior 

9 223 1:32:07 + 00:18:22 Unax Acillona Beraza Zorribike Lezamako TKT M Junior 

10 202 1:34:02 + 00:20:16 Unai Zurita Gutierrez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Junior 

 

JUNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1201 1:23:27 + 00:00:00 Adriana Campo Perez MTB TORRELAVEGA F F-Junior 

2 1203 1:27:03 + 00:03:36 Antia Mendez Ruiz Zorribike Lezamako TKT F F-Junior 
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CADETE MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 702 1:14:18 + 00:00:00 Asier Beraza Menoyo Luyando Ganzedo Lezamauto M Cadete 

2 701 1:14:43 + 00:00:25 Oskitx Egiguren Santamaria Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

3 723 1:16:45 + 00:02:28 Unax Galán Cortazar SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

4 739 1:18:08 + 00:03:50 DIEGO Zorrilla Fuentes BICICLETAS META-CORB PINDAL M Cadete 

5 703 1:18:58 + 00:04:41 EGOITZ Soguero Ibañez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

6 727 1:22:00 + 00:07:43 Unax Menika Martelo SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

7 705 1:23:42 + 00:09:24 Ibai Ochoa Pérez SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

8 704 1:25:54 + 00:11:37 Erlantz Fernandez Solis SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

9 724 1:25:56 + 00:11:39 Mikel Gamboa Llona SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

10 718 1:26:17 + 00:11:59 Jon Irulegi Lasa Lagun onak TX.elk. M Cadete 

11 721 1:27:26 + 00:13:08 XABIER Zabala Uribarri SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

12 711 1:30:16 + 00:15:59 ADRIAN Garcia Quiroga MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M Cadete 

13 736 1:31:20 + 00:17:03 ADRIAN Rasillo Marcano BICICLETAS META-CORB PINDAL M Cadete 

14 743 1:34:25 + 00:20:08 IGOR Magaz Trigo MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M Cadete 

15 707 1:34:25 + 00:20:08 Izai Fernandez De Agirre Perez Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

16 733 1:34:25 + 00:20:08 Arkaitz Suso Arakama Aranako, S.C. M Cadete 

17 748 1:34:25 + 00:20:08 ALEJANDRO Salmon Cobadilla BICICLETAS META-CORB PINDAL M Cadete 

18 738 1:34:25 + 00:20:08 HECTOR Vallejo Rodriguez BICICLETAS META-CORB PINDAL M Cadete 

19 725 1:34:25 + 00:20:08 GALDER Iturrizaga Vergara SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

20 742 1:16:35 1 Vueltas Jon Lopez Olivares Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

21 726 1:16:35 1 Vueltas Unax Puccini Ronda SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Cadete 

22 708 1:27:16 1 Vueltas Beñat Artetxe Sorarrain Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

23 740 1:32:23 1 Vueltas Aketza Meca Lopez Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

24 741 1:34:31 1 Vueltas Mikel Sarabia Jordan Zorribike Lezamako TKT M Cadete 

 

CADETE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1708 1:17:55 0:00:00 Laida Hierro Alzola   F F-Cadete 
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MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 301 1:25:19 + 00:00:00 Iñaki Carro Meabe Scbikers Club Ciclista M Master 30 

2 308 1:25:53 + 00:00:34 Gaizka Larzabal Martinez Ciclos Gorliz C.D. M Master 30 

3 389 1:27:29 + 00:02:10 Xabi Abasolo Etxabe OREKA CYCLING TX kluba M Master 30 

4 305 1:30:57 + 00:05:38 Mikel Santamaria Del Campo EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

5 309 1:31:14 + 00:05:55 Adrián Herrera Cimiano BICICLETAS META CD M Master 30 

6 303 1:31:20 + 00:06:01 Iker Avellanal Alonso EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

7 342 1:33:08 + 00:07:49 Alexander Olmos Gil ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

8 352 1:33:43 + 00:08:24 Markel Uriarte Urrutia Orbea Sport Club M Master 30 

9 307 1:35:44 + 00:10:25 ERLANTZ Santa Maria De Unza Lopez ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

10 310 1:35:44 + 00:10:25 JON Maruri Terreros ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

11 358 1:36:56 + 00:11:37 EÑAUT Iturriaga Naveran BASATIBIKE M Master 30 

12 313 1:37:18 + 00:11:59 Erik Acedo Escalante Ciclos sport M Master 30 

13 311 1:37:45 + 00:12:26 Julen Monedero Viñe Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 30 

14 331 1:38:56 + 00:13:37 IKER Larrañaga Moreno VIBIKE C.D.C M Master 30 

15 323 1:45:00 + 00:19:42 Gorka Monduate Lasa ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 

16 340 1:45:00 + 00:19:42 xabier Rodriguez Arana SC BIKERS M Master 30 

17 325 1:45:00 + 00:19:42 Alvar Barbero Garcia Ciclocros VILLARCAYO M Master 30 

18 315 1:45:00 + 00:19:42 Ibai Marco Saez Basabikes Club M Master 30 

19 341 1:45:00 + 00:19:42 Mikel Arriaran Etxeberria GOIERRI KIROL ELKARTEA M Master 30 

20 802 1:45:00 + 00:19:42 Iker Longo Betolaza Mercedes Benz M Master 30 

21 328 1:45:00 + 00:19:42 ignacio Iturria Elzo Cc laguntasuna M Master 30 

22 367 1:26:16 1 Vueltas Ivan Delgado Diez AIRE NORTE KIROL KLUBA M Master 30 

23 347 1:34:27 1 Vueltas David Rivero Valenzuela EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 30 

24 388 1:37:00 1 Vueltas Iñigo Yarritu Llamas PATERBERG M Master 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 925 1:09:25 + 00:00:00 Alexander Ordeñana Etxebarria Basabikes Club M Master 40 

2 416 1:09:48 + 00:00:24 Jonathan Larrañaga Lopez IORGI SERIGRAFIA-SC BALMASEDANA M Master 40 

3 499 1:10:02 + 00:00:38 jose luis Iñorbe Aguirre Ciclos y caravanas oiartzun M Master 40 

4 405 1:10:20 + 00:00:56 ANDONI Jimenez Maestre UNION CICLISTA ERANDIO M Master 40 

5 404 1:11:10 + 00:01:45 José Antonio Sañudo Pelayo C.D. EL CUBIO M Master 40 

6 922 1:11:19 + 00:01:55 Gaizka Juaristi Arrinda EPR EGOIN MENDIBIKE M Master 40 

7 953 1:14:21 + 00:04:57 XABIER Aranguren Arozena Lokatza z.e. M Master 40 

8 462 1:14:36 + 00:05:12 Alain Etxabe Pagai Galdakao  txirrundulari elkartea M Master 40 

9 433 1:14:51 + 00:05:27 Asier Villaverde Moreno SC BIKERS M Master 40 

10 401 1:15:10 + 00:05:45 David Muñoz Sánchez ETXEBARRI XTREM M Master 40 

11 411 1:16:36 + 00:07:12 Alexander Gonzalez Rosa GARRIBIKES C.D. M Master 40 

12 415 1:17:04 + 00:07:39 Sergio Garcia Santamaria 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Master 40 

13 422 1:17:06 + 00:07:41 Neftali Gomez De La Puente Ciclos Getxo XC M Master 40 

14 461 1:17:15 + 00:07:51 JONATHAN Gomez Gonzalez EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 40 

15 423 1:17:22 + 00:07:58 Ricardo Sasigain Elorza GOIERRI KIROL ELKARTEA M Master 40 

16 490 1:17:25 + 00:08:01 ASIER Gonzalez Pardo Enkarbtt M Master 40 

17 410 1:17:27 + 00:08:02 Carlos García Alvarez SC BIKERS CLUB CICLISTA M Master 40 

18 929 1:17:34 + 00:08:10 Israel Perea Labarga Miranda Biker CDF M Master 40 

19 428 1:18:06 + 00:08:42 Aitor Rodriguez Blanco 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Master 40 

20 494 1:18:37 + 00:09:12 gorka Aguirreazaldegui Zubizarreta Camping ITXASPE M Master 40 

21 471 1:19:27 + 00:10:02 Mikel Epalza Ruiz GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M Master 40 

22 928 1:19:48 + 00:10:23 Iván  San Juan Obregón Ciclocros VILLARCAYO M Master 40 

23 431 1:19:56 + 00:10:31 Gaizka Pujana Barquin Kuskumendi MTB M Master 40 

24 919 1:20:19 + 00:10:55 Eneko Albano Marquez LOS MATORRIZOS BUSTILLO C.D M Master 40 

25 463 1:20:58 + 00:11:34 Iñaki Huertas Díaz SC BIKERS CLUB CICLISTA M Master 40 

26 403 1:22:12 + 00:12:47 Aitor Horna Arraibi BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M Master 40 

27 450 1:23:29 + 00:14:04 Iurgi Marquinez Bustinza SODUPE S.C. M Master 40 

28 408 1:24:16 + 00:14:52 Ander Meabe Garcia SC BIKERS CLUB CICLISTA M Master 40 

29 442 1:24:21 + 00:14:56 Roberto Alonso Diaz Unidos por un reto M Master 40 

30 915 1:26:33 + 00:17:09 Rodolfo Marcos Movilla Ciclocros VILLARCAYO M Master 40 

31 914 1:27:16 + 00:17:51 Javier Santos Larreategi KOBA CYCLING TEAM M Master 40 

32 905 1:28:26 + 00:19:02 KEPA Alonso Lajas UNION CICLISTA ERANDIO M Master 40 

33 955 1:29:15 + 00:19:50 Evaristo González Canales Club ciclista treto M Master 40 

34 437 1:29:18 + 00:19:54 Patxi Torres Alen Decomesa M Master 40 

35 426 1:32:49 + 00:23:24 Héctor Del Olmo Sanz EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M Master 40 

36 481 1:33:36 + 00:24:11 Urko Pereda Blanco ENKAR BTT M Master 40 

37 465 1:34:32 + 00:25:08 Cristian López Sin Vicente 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Master 40 

38 920 1:10:11 1 Vueltas Jon Garcia Irazola Ganbarru M Master 40 

39 444 1:12:16 1 Vueltas Iván Sánchez Molledo 
ENKAR BTT CLUB CICLISTA - 
XTREMZALLA M Master 40 

40 443 1:15:24 1 Vueltas Julio Alfonso Aboitiz Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 40 

41 903 1:17:18 1 Vueltas IBON Ortiz De Zarate Etxeandia UNION CICLISTA ERANDIO M Master 40 
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MASTER 50-60  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 503 1:17:31 + 00:00:00 Juan Carlos Eguiluz Antolin BERANGO,T.E. M Master 50 

2 506 1:18:32 + 00:01:01 Ruben Glera Dañobeitia BIKEZONA.com bilbao c.d.c M Master 50 

3 508 1:22:44 + 00:05:14 Pablo Martinez Agirre Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 50 

4 504 1:23:10 + 00:05:39 Eduardo Del Collado Cereceda Baraka Bike - Cervecera Pollito M Master 50 

5 517 1:25:23 + 00:07:52 José Ignacio Osle González MTB TORRELAVEGA M Master 50 

6 510 1:27:00 + 00:09:29 JOSE LUIS Lartitegi Lliro SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Master 50 

7 509 1:29:11 + 00:11:41 César Bastardo Rodríguez Serravila A.D M Master 50 

8 601 1:30:08 + 00:12:37 Roberto Camiruaga Sangroniz Elorrioko banan banan M Master 60 

9 526 1:33:49 + 00:16:18 Ricardo Ibarretxe Iragorri Ciclos Yurrebaso M Master 50 

10 512 1:45:43 + 00:28:12 Ricardo Barros González Peña ciclista Expósito M Master 50 

11 513 1:48:08 + 00:30:37 JUAN ANTONIO Garcia Gonzalez Zorribike Lezamako TKT M Master 50 

12 602 1:12:11 1 Vueltas txema Santisteban Garma ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 60 

13 514 1:25:10 1 Vueltas Kepa Mirena Camino Esturo ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 50 
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